Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BiKT]

GROWING TOGETHER

18.00R33 BKT PORTMAX PM 90 214A5 IND-4 ***

TL

Howmep ToBapa: 035166

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpotekTop
Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
Lonyctnmblii 06on
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/4 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

Bbicota npoTekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

035166
18.00R33
TL

214A5
Portmax PM 90
BKT
13.00/2.50
13.00/2.50 IF
485

1845

857

5624
21200/25

10
525.71000
67

IND-4
1.73000

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBol MPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHws 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouHbIi ylwep6b Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHUEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKMIOYEHDI.
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